

<b>ENTIDAD:</b> Municipalidad de San Pedro Sacatepequez, Guatemala
<b>DIRECCIÓN:</b> 3era. calle y 6a avenida zona 1, San Pedro Sacatepéquez, Departamento de Guatemala
<b>HORARIO DE ATENCIÓN:</b> 08:00 A 16:30
<b>TELÉFONO:</b> 6629-6028 y 6629-6483
<b>DIRECTOR:</b> Berta Vaneza Contreras Chavez
<b>ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:</b> Dirección Municipal de Planificación
<b>FECHA DE ACTUALIZACIÓN:</b> DICIEMBRE
<b>CORRESPONDE AL MES DE:</b> DICIEMBRE

### COMPRAS DIRECTAS

FECHA COMPRA	DESCRIPCIÓN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
12/29/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE, DOTACION DE MATERIALES, MANZANA K PRIMA, BOSQUES DE VISTA HERMOSA 1, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				CONSTRUCTORA CONARQ	107906392
	BLOCK DE 19*19	1500	Q8,250.00			
	CEMENTO	500	Q37,375.00			
	ARENA	45	Q6,840.00			
	PIEDRIN	45	Q11,115.00			
	VARILLAS DE HIERRO NO. 5	74	Q8,140.00			
	VARILLAS DE HIERRO NO. 4	90	Q4,095.00			
	VARILLAS DE HIERRO NO. 3	190	Q4,845.00			
	VARILLAS DE HIERRO NO. 2	120	Q1,560.00			
	LIBRAS DE ALAMBRE DE AMARE	220	Q1,980.00			
	TUBO PVC 2" 160 PSI	30	Q1,560.00			
	TUBOS DE CONCRETO 36" SIN PERFORACIONES	6	Q4,200.00			
	TOTAL			<b>Q 89,960.00</b>		
12/30/2021	<b>MEJORAMIENTO CALLE GRADAS CALLEJON EL ENCINAL, CASCO URBANO, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				CONSTRUCTORA CONARQ	107906392
	BLOCK DE 14X19X39 CLASE B (50KG/CM2)	1582	Q 8,701.00			
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	390	#####			
	ARENA DE RIO LAVADA	19	Q 2,888.00			
	PIEDRIN 1/2"	19	Q 4,693.00			
	TUBO TDP F949 DE 6"	13	Q 6,825.00			

12/30/2021	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORA	3	Q 1,245.00		CONSTRUCTORA CONARQ	10750052
	HIERRO NO 3	154	Q 7,330.40			
	HIERRO NO 2	296	Q 7,548.00			
	HIERRO NO 4	148	Q 1,924.00			
	ALAMBRE DE AMARRE	217	Q 1,953.00			
	TUBO PVC 2" 160 PSI	18	Q 936.00			
	TUBO GALVANIZADO 2" PARA PASAMANOS	16	Q 3,040.00			
	TOTAL			Q 76,235.90		
12/16/2021	<b>COMPRA DE MODULO DE JUEGOS INGANTILES PARA UN AREA DE VISTA HERMOSA CENTRAL, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				69130264	FIRE SHOP
	MODULO COMPUESTO POR UN RESBALADEOR DOBEL, UN TESBALERRO TIPO TUBO UN RESBALDERO TIPO TOBOGAN UN TECHO PLASTICO, ACCESORIOS Y TAPADERAS PLASTICAS, GRADAS METALICAS, TRES COUMPIOES, DE PLASTICO INYECTANDO TODOS LOS MATERIALES PARA USO DE NIÑS DE 3 A SEIS AÑOS LARGO 6 METROS X 4.30 METROS DE ANCHO X 3.10 METROS DE ALTO	1	#####			
	MODULO COMPUESTO POR VARIEDAD DE COLUMPIOS, UNO DOBLE UNO SIMPREL ORO CON FIGURA D EMOTO UNO DE SILLA OTRO DE ACIENTO DE BEBES Y UN RESBALADERO PECHO CON ESCALERA DE METAL PARA USO DE NIÑOS DE 3 A 12 AÑOS 70X150X210CM	73	#####			
	TOTAL			Q 64,007.53		
2/9/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE VIDA NUEVA CANTON EL AGUACATE, ALDEA VISTA HERMOSA SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				69130264	FIRE SHOP
	BLOCK DE 19X19X39 CLASE B (50KG/CM2)	1950	Q 6.50	Q 12,675.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	19	Q 155.00	Q 2,945.00		
	PIEDRIN 1/2"	19	Q 255.00	Q 4,845.00		

2/1/2022	TUBO TDP F949 DE 6"	18	Q 690.00	Q 12,420.00		
	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORA	3	Q 500.00	Q 1,500.00		
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	222	Q 75.00	Q 16,650.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	24	Q 35.00	Q 840.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	9	Q 17.00	Q 153.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	12	Q 11.00	Q 132.00		
	TUBO PVC 2" 160 PSI	Q 38.00	Q 130.00	Q 4,940.00		
				<b>Q 57,100.00</b>	7040008	ASPFI CONSTURCIO NES, INGENIERIRI A Y SERVICIOS TECNICOS
	<b>CONSTRUCCION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO CALLEJON TUQUER CANTON EL AGUACATE, ALDEA VISTA HERMOSA SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>					
	TUBO TDP F949 8"	37	Q 850.00	Q 31,450.00		
	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORA	16	Q 500.00	Q 8,000.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	24	Q 17.00	Q 408.00		
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	202	Q 75.00	Q 15,150.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	19	Q 155.00	Q 2,945.00		
	PIEDRIN 1/2"	19	Q 255.00	Q 4,845.00		
	HIERRO NO 4 LEGITIMO	118	Q 60.00	Q 7,080.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	184	Q 35.00	Q 6,440.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	60	Q 11.00	Q 660.00		
2/8/2022				<b>Q 76,978.00</b>	104130237	FERRETERIA Y MATERIALES DE CONSTRUCCI ON R&R
	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON LA BENDICION, CASERIO CRUZ DE PIEDRA ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>					
	BLOCK DE 19X19X39 CLASE B (50KG/CM2)	1115	Q 6.50	Q 7,247.50		
	CEMENTO UGC 4060 PSI (42.5KG)	319	Q 75.00	Q 23,925.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	29	Q 155.00	Q 4,495.00		
2/4/2022	PIEDRIN 1/2"	29	Q 255.00	Q 7,395.00		
				<b>Q 43,062.50</b>	7040008	ASPFI CONSTURCIO NES, INGENIERIRI A Y SERVICIOS TECNICOS
	<b>MIRADOR, SEGUNDA FASE, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>					
	GRAMA ARTIFICIAL PARA EXTERIOR 20MM	285	Q 191.50	Q 54,577.50		

2/4/2022	PIEDRIN DE 1/2"	26	Q 254.00	Q 6,604.00	7040008	ASPHI CONSTRUCIO NES, INGENIERIRI A Y SERVICIOS TECNICOS
	BARILLA DE 5/8 DE COBRE PARA TIERRRA	1	Q 69.00	Q 69.00		
	ACCESORIO DE ENTREDA DE 1 1/4"	1	Q 31.00	Q 31.00		
	TUBO CONDUIT GALVANIZADO DE 1 1/4" X 3MT	1	Q 159.00	Q 159.00		
	CAJA SOCKET DE 100A REDONDA	1	Q 173.00	Q 173.00		
	TUBO BX DE 1"	5	Q 17.30	Q 86.50		
	TABLERO MONOFASICO DE INTEMPERIE 2 CIRCUIT	1	Q 299.00	Q 299.00		
	FLIPON DE 100A	2	Q 310.00	Q 620.00		
	TABLERO MONOFASICO 4 CIRCUITOS 125A	1	Q 349.00	Q 349.00		
	CABLE THHN #10	100	Q 8.00	Q 800.00		
	CABLE THHN #12	1000	Q 2.89	Q 2,890.00		
	CABLE TRIPLEX ALUMINIO #6	6	Q 14.00	Q 84.00		
	FLIPON DE 30A	4	Q 39.00	Q 156.00		
	FLEXITUBO NEGRO DE 3/4"	600	Q 4.00	Q 2,400.00		
	TOMACORRIENTE DOBLE PARA INTERMPERIE	4	Q 49.00	Q 196.00		
	CAJA RECTANGULAR PARA INTEMPERIE	38	Q 6.00	Q 228.00		
	CINTA DE AISLAR MARCA RECONOCIDA	10	Q 19.00	Q 190.00		
	MANGUERA LED PARA EXTERIOR ROLLO 5MT	17	Q 495.00	Q 8,415.00		
	GRAPAS DE 1/2"	500	Q 3.00	Q 1,500.00		
	LAMPARA PARA JARDIN SELLADA PARA SEMBRAR	57	Q 141.50	Q 8,065.50		
	CAJA OCTAGONAL METALICA	4	Q 4.00	Q 16.00		
	CAJA RECTANGULAR METALICA	6	Q 4.00	Q 24.00		
	APAGADOR CON PLACA	2	Q 39.00	Q 78.00		
	BOMBILLA LED 20W	4	Q 39.00	Q 156.00		
PLAFONERA	4	Q 9.00	Q 36.00			
			Q 88,202.50			
2/9/2022	<b>RESTAURACION CALLE BACHEO DIFERENTES VIAS DEL MUNICIPIO, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				23423889	INGENIERIA Y CONSULTORI A MAJANAIN
	MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE	141	Q 599.65	Q 84,550.65		
	<b>CONSTRUCCION CEMENTERIO 40 NICHOS, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					
	ARENA DE RIO RUSTICA	30	Q 160.00	Q 4,800.00		
	BLOCK DE 14 X 39 CLASE B (50KG/CM2)	2883	Q 6.50	Q 18,739.50		
	CEMENTO UGC 4060 PSI (42.5KG)	376	Q 80.00	Q 30,080.00		COMERCIALI

2/8/2022	ELECTROMALLA SOLDADA 9/9 PARA LOSA	15	Q 650.00	Q 9,750.00	7791461	ZADORA FENIX
	HIERRO CORRUGADO NO.3	250	Q 35.00	Q 8,750.00		
	HIERRO CORRUGADO NO.2	350	Q 17.00	Q 5,950.00		
	HIERRO CORRUGADO NO.4	25	Q 60.00	Q 1,500.00		
	HIERRO CORRUGADO NO.5	25	Q 105.00	Q 2,625.00		
	PIEDRIN	30	Q 260.00	Q 7,800.00		
				<b>Q 89,994.50</b>		
2/23/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PASAMANOS VIA PRINCIPAL CANTON EL AGUACATE, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				104130237	FERRETERIA Y MATERIALES DE CONSTRUCCI ON R&R
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	100	Q 75.00	Q 7,500.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	9	Q 155.00	Q 1,395.00		
	PIEDRIN 1/2"	9	Q 255.00	Q 2,295.00		
	HIERRO NO 4 LEGITIMO	290	Q 60.00	Q 17,400.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	50	Q 11.00	Q 550.00		
TUBO GALVANIZADO DE 2" PARA CERCO	45	Q 295.00	Q 13,275.00			
			<b>Q 42,415.00</b>			
3/7/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE CALLEJON EL CHIQUITO SECTOR EL PARAJE, CANTON SAN MARTIN, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				107906392	CONARQUIT ECTURA
	CEMENTO 4000PSI (42.5KG)	461	Q 72.00	Q 33,192.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	40	Q 150.00	Q 6,000.00		
	PIEDRIN DE 1/2"	40	Q 245.00	Q 9,800.00		
			<b>Q 48,992.00</b>			
2/22/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE CALLEJON 2 CAMPO VIEJO, CANTON SAN MARTIN, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				81843844	A.A.A.ASPHI
	CEMENTO 4000PSI (42.5KG)	494	Q 75.00	Q 37,050.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	44	Q 155.00	Q 6,820.00		
	PIEDRIN DE 1/2"	44	Q 255.00	Q 11,220.00		
			<b>Q 55,090.00</b>			

2/22/2022	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO SECTOR LA MIRADITA, CANTON SAN MARTIN, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				81843844	A.A.A.ASPHI
	TUBO TDP F949 DE 8"	68	Q 952.00	Q 64,736.00		
	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORA	28	Q 500.00	Q 14,000.00		
	CEMENTO UGC 4060 PSI (42.5KG)	56	Q 75.00	Q 4,200.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	4	Q 155.00	Q 620.00		
	PIEDRIN 3/4"	4	Q 255.00	Q 1,020.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	112	Q 35.00	Q 3,920.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	42	Q 17.00	Q 714.00		
ALAMBRE DE AMARRE	56	Q 11.00	Q 616.00			
				<b>Q 89,826.00</b>		
2/22/2022	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO SECTOR LA MIRADITA, CANTON SAN MARTIN, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				81843844	A.A.A.ASPHI
	TUBO TDP F949 DE 8"	68	Q 952.00	Q 64,736.00		
	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORA	28	Q 500.00	Q 14,000.00		
	CEMENTO UGC 4060 PSI (42.5KG)	56	Q 75.00	Q 4,200.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	4	Q 155.00	Q 620.00		
	PIEDRIN 3/4"	4	Q 255.00	Q 1,020.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	112	Q 35.00	Q 3,920.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	42	Q 17.00	Q 714.00		
ALAMBRE DE AMARRE	56	Q 11.00	Q 616.00			
3/2/2022	<b>ORQUIDEAS, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				104130237	FERRETERIA Y MATERIALES DE CONSTRUCCI
	CEMENTO UGC 4060 PSI (42.5KG)	296	Q 75.00	Q 22,200.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	25	Q 155.00	Q 3,875.00		
	PIEDRIN 3/4"	21	Q 255.00	Q 5,355.00		
	BLOCK DE 19X19X39 CLASE B (50KG/CM2)	260	Q 6.90	Q 1,794.00		
	PIEDRIN 1/2"	4	Q 255.00	Q 1,020.00		
HIERRO NO 4 LEGITIMO	36	Q 73.00	Q 2,628.00			

	HIERRO NO 3 LEGITIMO	33	Q 45.00	Q 1,485.00		ON R&R
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	24	Q 24.00	Q 576.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	40	Q 15.00	Q 600.00		
	TUBO PVC 2" 160 PSI	5	Q 140.00	Q 700.00		
				<b>Q 40,233.00</b>		
3/2/2022	<b>MONTANITA, SA FRANCISCO I, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				107850273	DISTRIBUIDO RA FERRETERIA RIO
	CEMENTO 4000PSI (42.5KG)	552	Q 75.00	Q 41,400.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	49	Q 155.00	Q 7,595.00		
	PIEDRIN DE 1/2"	49	Q 255.00	Q 12,495.00		
		400	Q 6.90	Q 2,760.00		
				<b>Q 64,250.00</b>		
3/2/2022	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA DE ALCANTRILLADO SANITARIO CALLEJON LOS TOCAY, SAN FRANSISCO I, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDOR SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				107850273	DISTRIBUIDO RA FERRETERIA RIO
	CEMENTO 4000PSI (42.5KG)	20	Q 75.00	Q 1,500.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	2	Q 155.00	Q 310.00		
	PIEDRIN DE 1/2"	2	Q 255.00	Q 510.00		
	TUBO TDP F949	36	Q 775.00	Q 27,900.00		
	TUBO DE CONCRETO 36 INTERNAS , SIN PERFORAC	14	Q 700.00	Q 9,800.00		
				<b>Q 40,020.00</b>		
3/10/2022	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO COLOCACION DE TUBERIA PARA DRENAJE, SECTOR EL ESCUDERO, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				107906392	CONARQUITECTURA
	CEMENTO	195	Q 75.00	Q 14,625.00		
	UNIDADES DE BLOCK	352	Q 5.50	Q 1,936.00		
	M3 DE ARENA DE RIO	12	Q 155.00	Q 1,860.00		
	M3 DE PIEDRIN DE 1/2	12	Q 255.00	Q 3,060.00		
	VARILLAS DE HIERRO NO. 3	80	Q 35.00	Q 2,800.00		
	UNIDADES DE TUBOS DE BAJADA DE AGUA PLUVIA	67	Q 850.00	Q 56,950.00		
	UNIDADES DE PAGAMENTO	5	Q 810.00	Q 4,050.00		
	LIBRAS DE ALAMBRE DE AMARRE	46	Q 11.00	Q 506.00		

	UNIDADES DE CODOS DE 8"	10	Q 415.00	Q 4,150.00		
3/17/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE CALLEJON LOS CHAVEZ ALDEA VISTAHERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA GUATEMALA</b>				<b>Q 89,937.00</b>	
	CEMENTO	333	Q 75.00	Q 24,975.00		
	ARENA DE RIO	31	Q 155.00	Q 4,805.00		
	PIEDRIN	31	Q 255.00	Q 7,905.00		
	BLOCK	360	Q 6.90	Q 2,484.00		
	HIERRO DE NO. 4 LEGITIMO	70	Q 60.00	Q 4,200.00		
	HIERRO DE 3 LIGITIMO	105	Q 45.00	Q 4,725.00		
	HIERRO NO. 2 LEGITMO	60	Q 24.00	Q 1,440.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	80	Q 15.00	Q 1,200.00		
	TUBO PVC 2"	6	Q 140.00	Q 840.00		
	TUBO TDP F949 6"	24	Q 775.00	Q 18,600.00		
	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS SIN PERFORAC	10	Q 650.00	Q 6,500.00		

**Q 77,674.00**

3/17/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE CALLEJON FINAL LA UNION SAN FRANCISCO I ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					
	BLOCK DE 19X19X39 CLASE B (50KG/CM2)	469	Q 5.00	Q 2,345.00		
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	365	Q 6.90	Q 2,518.50		
	ARENA DE RIO LAVADA	172	Q 75.00	Q 12,900.00		
	PIEDRIN 1/2"	16	Q 155.00	Q 2,480.00		
	BLOCK DE 19X19X39 CLASE A (50KG/CM2)	16	Q 255.00	Q 4,080.00		
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	3	Q 890.00	Q 2,670.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	2	Q 120.00	Q 240.00		
	HIERRO NO 4 LEGITIMO	91	Q 73.00	Q 6,643.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	80	Q 45.00	Q 3,600.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	64	Q 24.00	Q 1,536.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	70	Q 15.00	Q 1,050.00		
	MEJORAMIENTO CALLE CALLEJON LA PIEDRONA, SAN FRANCISCO I, ALDEA VSITA HERMOSA SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA				<b>Q 40,062.50</b>	
	TUBO TDP F949 6"	7	Q 775.00	Q 5,425.00		



3/17/2022	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORACIONES	4	Q 675.00	Q 2,700.00	107850273	DISTRIBUIDO RA FERRETERIA RIO
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	211	Q 75.00	Q 15,825.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	18	Q 155.00	Q 2,790.00		
	PIEDRIN 1/2"	18	Q 255.00	Q 4,590.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	16	Q 45.00	Q 720.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	6	Q 24.00	Q 144.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	8	Q 15.00	Q 120.00		
				Q 32,314.00		
3/17/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE CALLEJON DON CLETO, SAN FRANCISCO I, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				104130237	FERRETERIA Y MATERIALES DE CONSTRUCCI ON R&R
	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORA	29	Q 675.00	Q 19,575.00		
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	22	Q 75.00	Q 1,650.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	2	Q 155.00	Q 310.00		
	PIEDRIN 1/2"	2	Q 255.00	Q 510.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	60	Q 45.00	Q 2,700.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	20	Q 24.00	Q 480.00		
ALAMBRE DE AMARRE	40	Q 15.00	Q 600.00			
3/17/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE CALLEJON DON CLETO, SAN FRANCISCO I, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				104130237	FERRETERIA Y MATERIALES DE CONSTRUCCI ON R&R
	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORA	29	Q 675.00	Q 19,575.00		
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	22	Q 75.00	Q 1,650.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	2	Q 155.00	Q 310.00		
	PIEDRIN 1/2"	2	Q 255.00	Q 510.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	60	Q 45.00	Q 2,700.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	20	Q 24.00	Q 480.00		
ALAMBRE DE AMARRE	40	Q 15.00	Q 600.00			
4/1/2022	<b>SANITARIO SECTOR CAMPO VIEJO, ANEXO A ESTACION DE BUSES, ALDEA BUENA VISTA SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				7040008	ASPHI CONSTURCIO
	TUBO F949 DE 8"	28	Q 965.00	Q 27,020.00		
	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORA	4	Q 650.00	Q 2,600.00		
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	15	Q 75.00	Q 1,125.00		

	ARENA DE RIO LAVADA	1	Q 155.00	Q 155.00		NES, INGENIERIRIA Y SERVICIOS TECNICOS
	PIEDRIN 1/2"	1	Q 255.00	Q 255.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	18	Q 35.00	Q 630.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	8	Q 17.00	Q 136.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	10	Q 11.00	Q 110.00		
4/1/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON LOS TUNCHE SECTOR 5 DE FEBRERO, ALDE ABUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				7040008	ASPHE CONSTRUCIONES, INGENIERIRIA Y SERVICIOS TECNICOS
	CEMENTO 4000PSI (42.5KG)	345	Q 75.00	Q 25,875.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	30	Q 155.00	Q 4,650.00		
	PIEDRIN DE 1/2"	30	Q 255.00	Q 7,650.00		
	TUBO PVC DE 2" 250PSI	29	Q 240.00	Q 6,960.00		
				Q 45,135.00		
4/1/2022	<b>DRENAJE CALLEJON LOS SABANES, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				81843844	
	CEMENTO 4000PSI (42.5KG)	403	Q 75.00	Q 30,225.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	34	Q 155.00	Q 5,270.00		
	PIEDRIN DE 1/2"	34	Q 255.00	Q 8,670.00		
	TUBO PVC DE 2" 250PSI	41	Q 150.00	Q 6,150.00		
	TUBO F949 DE 6"	37	Q 765.00	Q 28,305.00		
	TUBO DE CONCRETO 36" INTERNAS, SIN PERFORA	10	Q 650.00	Q 6,500.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	5	Q 155.00	Q 775.00		
	PIEDRIN 1/2"	5	Q 255.00	Q 1,275.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	40	Q 35.00	Q 1,400.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	15	Q 17.00	Q 255.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	20	Q 11.00	Q 220.00		A.A.A.ASPHE
4/1/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION Y DRENAJE CALLEJON LOS SABANES, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				81843844	
	CEMENTO 4000PSI (42.5KG)	403	Q 75.00	Q 30,225.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	34	Q 155.00	Q 5,270.00		
	PIEDRIN DE 1/2"	34	Q 255.00	Q 8,670.00		
	TUBO PVC DE 2" 250PSI	41	Q 150.00	Q 6,150.00		
	TUBO F949 DE 6"	37	Q 765.00	Q 28,305.00		
	TUBO DE CONCRETO 36" INTERNAS, SIN PERFORA	10	Q 650.00	Q 6,500.00		

	ARENA DE RIO LAVADA	5	Q 155.00	Q 775.00		
	PIEDRIN 1/2"	5	Q 255.00	Q 1,275.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	40	Q 35.00	Q 1,400.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	15	Q 17.00	Q 255.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	20	Q 11.00	Q 220.00		A.A.A.ASPHI
4/1/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE VILLAS DEL MEMBRILLAL, CABECERA MUNICIPAL, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				7040008	ASPFI CONSTURCIO NES, INGENIERIRI A Y SERVICIOS TECNICOS
	CEMENTO UGC 4060 PSI (42.5KG)	268	Q 75.00	Q 20,100.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	24	Q 155.00	Q 3,720.00		
	PIEDRIN 3/4"	24	Q 255.00	Q 6,120.00		
3/30/2022	<b>SAN FRANCISCO I, ALDEA VISTA HERMOSA SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				104130237	CORPORACI ON DE CONSTRUCCI ON Y FERRETERIA, SOCIEDAD ANONIMA
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	500	Q 80.00	Q 40,000.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	43	Q 160.00	Q 6,880.00		
	PIEDRIN 1/2"	45	Q 260.00	Q 11,700.00		
	BLOCK DE 19X19X39 CLASE B (50KG/CM2)	504	Q 6.90	Q 3,477.60		
	HIERRO NO 4 LEGITIMO	128	Q 73.00	Q 9,344.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	80	Q 45.00	Q 3,600.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	61	Q 24.00	Q 1,464.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	80	Q 15.00	Q 1,200.00		
	TUBO PVC 2" 160 PSI	10	Q 140.00	Q 1,400.00		
3/24/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON SECTOR LOS CHOVIC, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				107906392	CONARQUIT ECTURA
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	72	Q 740.00	Q 53,280.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	150	Q 65.00	Q 9,750.00		
	PIEDRIN 1/2"	245	Q 65.00	Q 15,925.00		
3/24/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON SECTOR LOS CHOVIC, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				107906392	CONARQUIT ECTURA
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	72	Q 740.00	Q 53,280.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	150	Q 65.00	Q 9,750.00		
	PIEDRIN 1/2"	245	Q 65.00	Q 15,925.00		

3/24/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION SECTOR LOS TURUY, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				107906392	CONARQUIT ECTURA
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	365	Q 72.00	Q 26,280.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	32	Q 150.00	Q 4,800.00		
	PIEDRIN 1/2"	32	Q 245.00	Q 7,840.00		
4/1/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION SECTOR 3 LOS PEINADOS, LOS VASQUEZ, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				81843844	A.A.A.ASPHI
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	343	Q 75.00	Q 25,725.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	30	Q 140.00	Q 4,200.00		
	PIEDRIN 1/2"	30	Q 240.00	Q 7,200.00		
4/5/2022	<b>RESTAURACION POZO (S) CAMPO MUNICIPAL MUNICIPIO, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				31600859	DESARROLLO INTEGRAL CORPORATIV O SOCIEDAD ANONIMA
	REVISION DE COPLAS Y ROSCAS DE LOS EXTREMOS DE LA TUBERIA HG	1	Q 150.00	Q 150.00		
	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE QUÍMICO (QUÍMICO DESINCRUSTANTE DE ALTA EFECTIVIDAD PARA APLICACIÓN DENTRO DEL POZO)	1	Q 3,750.00	Q 3,750.00		
	ARRANQUE Y PRUEBAS DE BOMBEO	1	Q 875.00	Q 875.00		
	MEDICIÓN DE HUMEDAD DE CABLE SUMERGIBLE PORTA ELECTRODOS	1	Q 175.00	Q 175.00		
	EXTRACCIÓN DE COLUMNA DE AGUA DE 4" Y EQUIPO ELECTRO SUMERGIBLE (48 TUBOS)	1	Q 5,750.00	Q 5,750.00		
	CHEQUEO DE BOMBA Y MOTOR	1	Q 600.00	Q 600.00		
	BOMBA SUMERGIBLE CON IMPULSORES DE ACERO INOXIDABLE 25 HP 3450 RPM	1	#####	Q 17,000.00		
	CHEQUE VERTICAL DE HIERRO FUNDIDO DE 3"	1	Q 4,500.00	Q 4,500.00		
	INSTALACIÓN DE COLUMNAS DE AGUA DE 4" Y EQUIPO ELECTRO SUMERGIBLE (48 TUBOS)	1	Q 5,750.00	Q 5,750.00		

	MEDICIÓN DE HUMEDAD DE CABLE SUMERGIBLE TRIFILIAR	1	Q 175.00	Q 175.00		
	PRUEBAS DE BOMBEO EN VÁLVULA DE DESCARGA PARA EXTRACCIÓN DE QUÍMICOS Y ELIMINACIÓN DE LA TURBIDEZ DEL AGUA	1	Q 875.00	Q 875.00		
	LIMPIEZA (EXTRACCIÓN DE SEDIMENTOS CON HERRAMIENTA TIPO CUBETA Y CEPILLADO DEL ADEME)	16	Q 225.00	Q 3,600.00		
	REVISIÓN DE CHEQUE VERTICAL TIPO PESADO	1	Q 100.00	Q 100.00		
	TRASLADO DE GRÚA	1	Q 1,750.00	Q 1,750.00		
	Revisión de cable sumergible y cable porta electrodos (revisión física)	1	Q 150.00	Q 150.00		
6/7/2022	<b>MEJORAMIENTO MANZANA S Y Q COLONIA BOSQUES DE VISTA HERMOSA 1 SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				107850273	GRUPO RIOSA S.A.
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	645	Q 75.00	Q 48,375.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	57	Q 175.00	Q 9,975.00		
	PIEDRIN 1/2"	57	Q 275.00	Q 15,675.00		
	<b>TOTAL</b>			<b>Q 74,025.00</b>		
6/7/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE ADOQUINAMIENTO SECTOR CANDELARIA, ALDEA CHILLANI, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GAUTEMALA, GUATEMALA</b>				8184384-4	A,A,A ASPHI
	<b>ADOQUIN</b>	12200	Q 6.00	Q 73,200.00		
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	73	Q 75.00	Q 5,475.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	48	Q 175.00	Q 8,400.00		
	PIEDRIN 1/2"	8	Q 275.00	Q 2,200.00		
	<b>TOTAL</b>			<b>Q 89,275.00</b>		
6/7/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE ADOQUINAMIENTO SECTOR CANDELARIA, ALDEA CHILLANI, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				7040008	ASPHI CONSTURCIONES, INGENIERIRIA Y
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	223	Q 75.00	Q 16,725.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	19	Q 175.00	Q 3,325.00		

	PIEDRIN 1/2"	19	Q 275.00	Q 5,225.00		SERVICIOS TECNICOS
	TUBO PVC DE 2" 250PSI	31	Q 250.00	Q 7,750.00		
	<b>TOTAL</b>			<b>Q 33,025.00</b>		
6/7/2022	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA POTABLE CAMBIO DE TUBERIA SECTOR LOS SURUY, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO</b>				7040008	ASPFI CONSTRUCIO NES, INGENIERIRI A Y
	TUBO DE PVC 2" 250 PSI	36	Q 240.00	Q 8,640.00		
	<b>TOTAL</b>			<b>Q 8,640.00</b>		
6/8/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE CONSTRUCCION SISTEMA DE CUNETAS, SECTOR PASTOR HERNANDEZ, CANTON LAS LIMAS, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				8184384-4	A,A,A ASPFI
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	105	Q 75.00	Q 7,875.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	9	Q 175.00	Q 1,575.00		
	PIEDRIN 1/2"	9	Q 275.00	Q 2,475.00		
	MALLA ELECTROSOLDADA VARILLA ACERO GRADO	12	Q 720.00	Q 8,640.00		
	TAPADERA DE COLOR CON LLORADEROS (0.5X0.8M) T=0.10	132	Q 270.00	Q 35,640.00		
			<b>TOTAL</b>	<b>Q 56,205.00</b>		
6/15/2022	<b>CONSERVACION INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS ESTADIO MUNICIPAL DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>					
	CAUCHO GRANULADO DE 2 MM A 3 MM	233	Q 232.00	Q 54,056.00	5165970	CONSTRUCT ORA EL PROGRESO
			<b>TOTAL</b>	<b>Q 54,056.00</b>		
6/6/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON VIA DE LAS LIMAS, CANTON LAS LIMAS, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				7040008	ASPFI CONSTRUCCI ONES, INGENIERIRI A Y
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	146	Q 75.00	Q 10,950.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	13	Q 175.00	Q 2,275.00		
	PIEDRIN 1/2"	13	Q 275.00	Q 3,575.00		

			TOTAL	Q 16,800.00		
	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON EL MANANTIAL RIO LAS FLORES, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>					
	CEMENTO 4000PSI (42.5KG)	167	Q 75.00	Q 12,525.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	15	Q 155.00	Q 2,325.00		
	PIEDRIN DE 1/2"	15	Q 255.00	Q 3,825.00		
	TUBO PVC DE 2" 250PSI	9	Q 150.00	Q 1,350.00		
	TUBO F949 DE 6"	9	Q 765.00	Q 6,885.00		
	<b>CAJA DE REGISTRO</b>	<b>5</b>				
	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORA	4	Q 650.00	Q 2,600.00		
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	16	Q 75.00	Q 1,200.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	2	Q 155.00	Q 310.00		
	PIEDRIN 1/2"	2	Q 255.00	Q 510.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	32	Q 35.00	Q 1,120.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	12	Q 17.00	Q 204.00		
6/7/2022	ALAMBRE DE AMARRE	16	Q 11.00	Q 176.00		
			<b>TOTAL</b>	<b>Q 33,030.00</b>	10413023-7	FERRETERIA Y MATERIALES DE CONSTRUCCION R&R
	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION MANZANA Y, BOSQUES DE VISTA HERMOSA I, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					
070/06/2022	CEMENTO UGC 4060 PSI (42.5KG)	484	Q 75.00	Q 36,300.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	42	Q 175.00	Q 7,350.00	7040008	ASPHI CONSTRUCCIONES,
	PIEDRIN 3/4"	42	Q 275.00	Q 11,550.00		
			<b>TOTAL</b>	<b>Q 55,200.00</b>		
	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUAS PLUVIALES CALLEJON SANTO DOMINGO, SECTOR LA CASCAJERA, CASCO URBANO, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>					
12/29/2022	CEMENTO	387	Q75.00	Q 29,025.00		
	ARENA	33	Q155.00	Q 5,115.00		
	PIEDRIN	33	Q255.00	Q 8,415.00		
	VARILLAS DE HIERRO NO. 2	52	Q24.00	Q 1,248.00		
	VARILLAS DE HIERRO NO. 3	150	Q45.00	Q 6,750.00	CONSTRUCTORA CONARQ	107906392

	LIBRAS DE ALAMBRE DE AMARE	100	Q15.00	Q 1,500.00		
	TUBO TDP NORMA	16	Q1,700.00	Q 27,200.00		
	REGILLA METALICA CON HIERRO NO. 5 DE 5	2	Q3,500.00	Q 7,000.00		
	SELECTO	5	95	Q 475.00		
	MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE	5	650	Q 3,250.00		
				Q 89,978.00		
7/7/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON BELLA VISTA, CANTON LAS LIMAS, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				7040008	ASPFI CONSTRUCCI ONES, INGENIERIRI A Y SERVICIOS TECNICOS
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	771	Q 75.00	Q 57,825.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	67	Q 175.00	Q 11,725.00		
	PIEDRIN 1/2"	67	Q 275.00	Q 18,425.00		
				<b>Q 87,975.00</b>		
7/7/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON BELLA VISTA, CANTON LAS LIMAS, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				7040009	ASPFI CONSTRUCCI ONES, INGENIERIRI A Y SERVICIOS TECNICOS
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	771	Q 75.00	Q 57,825.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	67	Q 175.00	Q 11,725.00		
	PIEDRIN 1/2"	67	Q 275.00	Q 18,425.00		
				<b>Q 87,975.00</b>		
7/7/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON VILLA HERMOSA 2, CAMINO HACIA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				7040009	ASPFI CONSTRUCCI ONES, INGENIERIRI A Y SERVICIOS TECNICOS
	CEMENTO 4000PSI (42.5KG)	749	Q 75.00	Q 56,175.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	66	Q 155.00	Q 10,230.00		
	PIEDRIN DE 1/2"	66	Q 255.00	Q 16,830.00		
				<b>Q 83,235.00</b>		
	<b>RESTAURACION POZO (S) MECANICO, CAMINO A BUENA VISTA, ALDEA ,ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					



7/20/2022	EXTRACCION DE EQUIPO CON 42 TUBOS DE 4"	1	Q5,250.00	Q	5,250.00	13240463	HISESA
	HORAS DE LIMPIEZA DE POZO	30	Q250.00	Q	7,500.00		
	SACOS DE QUIMICO DESINCRUSTANTE	2	Q1,750.00	Q	3,500.00		
	BOMBA SUMERGIBLE APEC PUMPS DE 40HP SERIE 90 DE 30 ETAPAS	1	Q18,875.00	Q	18,875.00		
	KIT DE MATERIAL DE AMARRES	1	Q500.00	Q	500.00		
	MONTAJE DE EQUIPO CON 42 TUBOS DE 4"	1	Q5,250.00	Q	5,250.00		
				Q	40,875.00		
7/20/2022	RESTAURACION POZO (S) MECANICO, CAMINO A BUENA VISTA, ALDEA ,ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA					13240463	HISESA
	EXTRACCION DE EQUIPO CON 42 TUBOS DE 4"	1	Q5,250.00	Q	5,250.00		
	HORAS DE LIMPIEZA DE POZO	30	Q250.00	Q	7,500.00		
	SACOS DE QUIMICO DESINCRUSTANTE	2	Q1,750.00	Q	3,500.00		
	BOMBA SUMERGIBLE APEC PUMPS DE 40HP SERIE 90 DE 30 ETAPAS	1	Q18,875.00	Q	18,875.00		
	KIT DE MATERIAL DE AMARRES	1	Q500.00	Q	500.00		
	MONTAJE DE EQUIPO CON 42 TUBOS DE 4"	1	Q5,250.00	Q	5,250.00		
			Q	40,875.00			
	RESTAURACIÓN POZO (S) MECANICO, CANTON LAS LIMAS, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA						
	TRASLADO DE GRUA	1	Q 1,750.00	Q	1,750.00		
	EXTRACCION DE COLUMNA DE AGUA DEW 3 PULGADAS Y EQUIPO ELECTROSUMERGIBLE DE 45 TUBOS	1	Q 5,625.00	Q	5,625.00		
	CHEQUEO DE BOMBA Y MOTOR	1	Q 600.00	Q	600.00		
	REVISIÓN DE CHEQUE VERTICAL TIPO PESADO	1	Q 100.00	Q	100.00		
	REVISIÓN DE COPIAS Y ROSCAS DE LOS EXTREMOS DE TUBERIA HG	1	Q 150.00	Q	150.00		
	REVISION DE CABLE SUMERGIBLE Y CABLE PORTAELECTRODOS REVISIÓN FISICA	1	Q 150.00	Q	150.00		

7/18/2022	MEDICION DE HUMEDAD DE CABLE SUMERGIBLE TRIFILIAR	1	Q 175.00	Q 175.00	1270766K	DICOMER DISTRIBUIDO RA COMERCIAL
	MEDICION DE HUMEDAD DE CABLE SUMERGIBLE PORTAELECTRODOS	20	Q 175.00	Q 3,500.00		
	LIMPIEZA (EXTRACCION DE SEDIMENTOS CON HERRAMIENTA TIPO CUBETA Y CEPILLADO DE ADEME	1	Q 225.00	Q 225.00		
	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE QUIMICO DESINCRUSTANTE DE ALTA EFECTIVIDAD PARA APLICACION DENTRO DEL POZO	1	Q 3,750.00	Q 3,750.00		
	INSTALACION DE COLUMNA DE AGUA DE 3 PULGADAS Y EQUIPO ELECTROSUMERGIBLE 45 TUBOS	1	Q 5,625.00	Q 5,625.00		
	PRUEBAS DE BOMBEO EN VALBULA DE DESCARGA PARA EXTRACCIÓN DE QUIMICOS Y ELIMINACIÓN DE LA TURBIDEZ DEL AGUA	1	Q 875.00	Q 875.00		
	ARRANQUE Y PRUEBAS DE BOMBEO	1	Q 875.00	Q 875.00		
	MOTOR SUMERGIBLE DE ACERO INOXIDABLE 40 HP 3 PH 460 V FRANKLIN ELECTRIC	1	Q37,000.00	Q 37,000.00		
	BOMBA SUMERGIBLE CON IMPULSORES DE ACERO INOXIDABLE 40 HP 3450 PM APEC	1	Q22,000.00	Q 22,000.00		
	ELECTRODOS DE ACERO INOXIDABLE	3	Q 150.00	Q 450.00		
8/22/2022	<b>CONSTRUCCION MURO DE CONTENCIÓN CALLE PRINCIPAL, SEGUNDA FASE, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				7040008	ASPFI CONSTRUCCI ONES, INGENIERIA Y SERVICIOS TECNICOS
	BLOCK DE 19X19X39 CLASE B	470	Q 6.50	Q 3,055.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	31	Q 175.00	Q 5,425.00		
	TUBO PVC DE 2"	5	Q 240.00	Q 1,200.00		
	CEMENTO 4000 PSI	300	Q 75.00	Q 22,500.00		
	PIEDRIN DE ½"	19	Q 270.00	Q 5,130.00		
	HIERRO NO 3	40	Q 35.00	Q 1,400.00		
	HIERRO NO 2	70	Q 17.00	Q 1,190.00		
	HIERRO NO 4 LEGITIMO	290	Q 60.00	Q 17,400.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	50	Q 11.00	Q 550.00		
TUBO GALVANIZADO DE 2" PAR CERCO	45	Q 190.00	Q 8,550.00			

			<b>TOTAL</b>	<b>Q 66,400.00</b>		
8/22/2022	<b>CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION CANTON EL AGUACATE ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				104130237	COORPORACION DE CONSTRUCCION Y FERRETERIA, SOCIEDAD ANONIMA
	BLOCK DE 19X19X39 CLASE A (50KG/CM2)	680	Q 6.90	Q 4,692.00		
	CEMENTO UGC 4060 PSI (42.5KG)	138	Q 75.00	Q 10,350.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	14	Q 170.00	Q 2,380.00		
	PIEDRIN 3/4"	14	Q 275.00	Q 3,850.00		
	HIERRO NO 4 LEGITIMO	186	Q 73.00	Q 13,578.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	155	Q 45.00	Q 6,975.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	146	Q 24.00	Q 3,504.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	35	Q 15.00	Q 525.00		
	TUBO PVC 2" 160 PSI	6	Q 140.00	Q 840.00		
			<b>TOTAL</b>	<b>Q 46,694.00</b>		
8/19/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON EL MIRADOR 1, ZONA 5, CASCO URBANO, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				107906392	ARQUITECTU
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	424	Q 75.00	Q 31,800.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	37	Q 170.00	Q 6,290.00		
	PIEDRIN 1/2"	37	Q 275.00	Q 10,175.00		
			<b>TOTAL</b>	<b>Q 48,265.00</b>		
8/19/2022	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON LOS AJCUC, CASCO URBANO, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				107906392	ARQUITECTU
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	587	Q 75.00	Q 44,025.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	52	Q 170.00	Q 8,840.00		
	PIEDRIN 1/2"	52	Q 275.00	Q 14,300.00		
			<b>TOTAL</b>	<b>Q 67,165.00</b>		
8/19/2022	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO SECTOR LOS MUC, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>					
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	587	Q 75.00	Q 44,025.00		

	ARENA DE RIO LAVADA	52	Q 170.00	Q 8,840.00		
	PIEDRIN 1/2"	52	Q 275.00	Q 14,300.00		
			<b>TOTAL</b>	<b>Q 67,165.00</b>	107906392	NARQUITECTU
8/23/2022	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO SECTOR LOS MUC, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>					
	TUBO TDP F949 DE 8"	71	Q 1,015.00	Q 72,065.00		
	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORA	14	Q 650.00	Q 9,100.00		
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	39	Q 75.00	Q 2,925.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	3	Q 170.00	Q 510.00		
	PIEDRIN 1/2"	3	Q 275.00	Q 825.00		
	HIERRO NO 3 LEGITIMO	80	Q 42.00	Q 3,360.00		
	HIERRO NO 2 LEGITIMO	30	Q 21.00	Q 630.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	40	Q 13.00	Q 520.00		
			<b>TOTAL</b>	<b>Q 89,935.00</b>	107906392	NARQUITECTU
8/19/2022	<b>MEJORAMEINTO CALLE P AVIMENTACION CALLEJON MONTE REAL ZONA 5, CASCO URBANO, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>					
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	604	Q 75.00	Q 45,300.00		
	ARENA DE RIO LAVADA	52	Q 170.00	Q 8,840.00		
	PIEDRIN 1/2"	52	Q 275.00	Q 14,300.00	107906392	NARQUITECTU
			<b>TOTAL</b>	<b>Q 68,440.00</b>		
9/8/2022	<b>AMPLIACION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO SEGUNDA FASE, SECTOR LA UNION, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				107906392	NARQUITECTU
	TUBO TDP F949 DE 8"	2	Q 1,015.00	Q 2,030.00		
	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORA	40	Q 675.00	Q 27,000.00		
	CEMENTO UGC 4060 PSI (42.5KG)	100	Q 75.00	<b>Q 7,500.00</b>		
	ARENA DE RIO LAVADA	14	Q 170.00	Q 2,380.00		
	PIEDRIN 3/4"	14	Q 275.00	Q 3,850.00		
9/8/2022					107906392	NARQUITECTU
	TUBO TDP F949 DE 8"	2	Q 1,015.00	Q 2,030.00		
	TUBO DE CONCRETO 24" INTERNAS, SIN PERFORA	40	Q 675.00	Q 27,000.00		

9/8/2023	CEMENTO UGC 4060 PSI (42.5KG)	100	Q 75.00	Q 7,500.00	107300332	ARQUITECTO
	ARENA DE RIO LAVADA	14	Q 170.00	Q 2,380.00		
	PIEDRIN 3/4"	14	Q 275.00	Q 3,850.00		
9/8/2023	<b>CONSTRUCCION MURO DE CONTENCIÓN IMPLEMENTACION GAVIONES FASE II, ENTRE SAN FRANCISCO I Y II FINAL, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN EPDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				13240463	HISESA
	MALLA DE 1.00 X1.00 X 2.00 GALVANIZADO	70	Q 689.00	Q 48,230.00		
	PIEDRA DE RIO	139	Q 300.00	Q 41,700.00		
				Q 89,930.00		
10/13/2023	<b>RESTAURACION SISTEMA DE AGUA POTABLE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO PARA POZO ALDEA BUENA VISTA , SAN PEDRO SACATEPEQUEZ , GUATEMALA".</b>				8171041	CONSTRUCCION 2000
	EXTRACCION DE EQUIPO CON 15 TUBOS DE 4" Y 3	1	Q 3,700.00	Q 3,700.00		
	LIIMPIEZA DE POZO MECANICO	20	Q 250.00	Q 5,000.00		
	QUIMICO DESINFECTANTE MGA	1	Q 1,750.00	Q 1,750.00		
	BOMBA DE 30HP SERIE 90 DE 26 ETAPAS	1	#####	Q 14,050.00		
				Q 24,500.00		
10/16/2023	<b>MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION TRAMO CALLEJON EL 22, KILOMETRO 22 , ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				8171041	CONSTRUCCION 2000
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	202	Q 75.00	Q 15,150.00		
	ARENA DE RION	19	Q 170.00	Q 3,230.00		
	PIEDRIN	20	Q 273.00	Q 5,460.00		
				Q -		
				Q 23,840.00		
	<b>RESTAURACION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO MANTENIMIENTO PLANTA LAS ILUSIONES, CANTON SAN MARTIN, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					
	REVICION DE PLANTA GENERAL	1	Q 1,200.00	Q 1,200.00		
	LIMPIEZA DE CAMARAS	1	Q 3,200.00	Q 3,200.00		

10/16/2023	LIMPIEZA DE DISIPADOR	1	Q 2,200.00	Q 2,200.00	96686014	DITECCO
	LIMPIEZA DE AREA DE LODOS	1	Q 2,200.00	Q 2,200.00		
	LIMPIEZA DE ALREDEDORES DE PLANTA	1	Q 1,500.00	Q 1,500.00		
	LIMPIEZA CHAPEO AREA DE PLANTA	1	Q 2,500.00	Q 2,500.00		
	CAMINO PROVICIONAL A PLANTA	1	Q 900.00	Q 900.00		
	TALADO DE ARBOL EN PLANTA	1	Q 800.00	Q 800.00		
	PINTURA GENERAL	1	<b>Q 2,500.00</b>	<b>Q 2,500.00</b>		
	TAPADERAS METALICAS	3	Q 1,450.00	Q 4,350.00		
			Q 21,350.00			
10/16/2023	<b>RESTAURACION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO MANTENIMIENTO PLANTA DE TRATAMIENTO CAMINO A LOS MEJIA, CANTON SAN MARTIN, ALDEA VISTA HERMOSA , SAN PEDRO SACATEPEQUEZ</b>				96686014	DITECCO
	REVICION DE PLANTA GENERAL	1	Q 1,200.00	Q 1,200.00		
	LIMPIEZA DE CAMARAS	2	Q 3,500.00	Q 7,000.00		
	LIMPIEZA DE ALREDEDORES DE PLANTA	1	Q 2,500.00	Q 2,500.00		
	LIMPIEZA DE DISIPADOR	1	Q 3,000.00	Q 3,000.00		
	LIMPIEZA DE ARENA DE LODOS	1	Q 2,800.00	Q 2,800.00		
	CAMBIO DE LA LAMINA AREA DE	2	Q 250.00	Q 500.00		
	LIMPIEZA CHAPEO AREA DE PLANTA	1	Q 2,500.00	Q 2,500.00		
	PINTURA GENERAL	1	Q 3,500.00	Q 3,500.00		
				<b>Q 23,000.00</b>		
10/5/2023	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO SECTOR ZONA 3, 4TA. CALLE FINAL CASCO URBANO CENTRAL, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA, GUATEMALA</b>				96686014	DITECCO
	TUBO F-949 DE 8"	2	Q 1,015.00	Q 2,030.00		
	CODO PARA TUBO F949 DE 8"	1	Q 1,435.00	Q 1,435.00		
10/5/2023	<b>MEJORAMIENTO CAMINO RURAL IMPLEMENTACION DE PAVIMENTO FASE II TRAMO PRINCIPAL SAN FRANCISCO 2, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				96686014	DITECCO

11/7/2023	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	206	Q75.00	Q	15,450.00	9927972	CONSTRUCTORA SISTECO
	ARENA	20	Q168.60	Q	3,372.00		
	PIEDRIN	20	Q270.00	Q	5,400.00		
			totales	Q	<b>24,222.00</b>		
11/7/2023	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	206	Q75.00	Q	15,450.00	9927972	CONSTRUCTORA SISTECO
	ARENA	20	Q168.60	Q	3,372.00		
	PIEDRIN	20	Q270.00	Q	5,400.00		
			<b>TOTALES</b>	Q	<b>24,222.00</b>		
11/7/2023	<b>MEJORAMIENTO CAMINO RURAL IMPLEMENTACION DE PAVIMENTO TRAMO MANZANA U, BOSQUES DE VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					9927972	CONSTRUCTORA SISTECO
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	210	Q75.00	Q	15,750.00		
	ARENA	20	Q167.50	Q	3,350.00		
	PIEDRIN	20	Q270.00	Q	5,400.00		
			TOTAL	Q	<b>24,500.00</b>		
11/7/2023	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL IMPLEMENTACION PAVIMENTO SECTOR LOS BUCH, CAMINO HACIA LAS TRES CRUCES, BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA					9927972	CONSTRUCTORA SISTECO
	CEMENTO 400 PSI (42,5KG)	170	Q 75.00	Q	12,750.00		
	ARENA DE RIO	20	Q 168.50	Q	3,370.00		
	PIEDRIN	17	Q 270.00	Q	4,590.00		
			total	Q	<b>20,710.00</b>		
11/7/2023	<b>CONSTRUCCION MURO DE CONTENCIÓN SECTOR PARAISO, CALLEJON 0, ZONA 1, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					20048041	LTISERVICIOS
	BLOCK DE 19X19X39 CLASE B	400	Q 6.50	Q	2,600.00		
	HIERRO LEGITIMO NO. 4	30	Q 73.00	Q	2,190.00		
	HIERRO LEGITIMO NO. 2	15	Q 21.00	Q	315.00		
	CEMENTO 400 PSI (42,5KG)	122	Q 75.00	Q	9,150.00		
	ARENA DE RIO	11	Q 165.00	Q	1,815.00		
	PIEDRIN	11	Q 270.00	Q	2,970.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	50	Q 9.20	Q	460.00		
		total	Q	<b>19,500.00</b>			

11/7/2023	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL IMPLEMENTACION PAVIMENTO SECTOR JOYAS DE PATZUN FASE III ZONA 1, MUNICIPIO DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA					9927972	CONSTRUCT ORA SISTECO
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	210	Q75.00	Q	15,750.00		
	ARENA	20	Q167.50	Q	3,350.00		
	PIEDRIN	20	Q270.00	Q	5,400.00		
			total	<b>Q</b>	<b>24,500.00</b>		
11/7/2023	MEJORAMIENTO SISTEMA ALCANTARILLADO SANITARIO FASE II, TRAMO JOYA HONDA , SECTOR EL AGUACATE, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA					20048041	MULTISERVI CIOS D&J
	TUBO CORRUGADO DE 6"	14	Q782.00	Q	10,948.00		
	TUBO DE CONCRETO DE 20"	6	Q375.00	Q	2,250.00		
	CODO A 45°	1	Q185.00	Q	185.00		
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	22	Q75.00	Q	1,650.00		
	ARENA	1	Q165.00	Q	165.00		
	PIEDRIN	1	Q270.00	Q	270.00		
	HIERRO DE 3"	5	Q43.00	Q	215.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	2	Q11.00	Q	22.00		
		TOTAL	<b>Q</b>	<b>15,705.00</b>			
11/7/2023	<b>CONSTRUCCION PUENTE PEATONAL SECTOR SAN ANTONIO II ZONA 5 LAGUNA SECA, CASCO URBANO CENTRAL, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					20048041	MULTISERVI CIOS D&J
	BLOCK DE 19X19X39 CLASE B	300	Q 6.50	Q	1,950.00		
	HIERRO LEGITIMO NO. 4	11	Q 73.00	Q	803.00		
	HIERRO LEGITIMO NO. 2	15	Q 21.00	Q	315.00		
	CEMENTO 400 PSI (42,5KG)	122	Q 75.00	Q	9,150.00		
	ARENA DE RIO	11	Q 165.00	Q	1,815.00		
	PIEDRIN	11	Q 270.00	Q	2,970.00		
	ALAMBRE DE AMARRE	50	Q 9.16	Q	458.00		
			<b>Q</b>	<b>17,461.00</b>			



11/7/2023	<b>MEJORAMIENTO CAMINO RURAL PAVIMENTACION FASE II CALLEJON 3, CAMPO 30 DE JUNIO ZONA 3, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					
	CEMENTO 4000 PSI (42.5KG)	210	Q75.00	Q	15,750.00	
	ARENA	19	Q165.00	Q	3,135.00	
	PIEDRIN	17	Q272.94	Q	4,639.98	8171041
			total	Q	<b>23,524.98</b>	
11/7/2023	<b>RESTAURACION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO LIMPIEZA DE POZOS DE VISITA, AREA TIERRA COLORADA ZONA 1, CASCO URBANO CENTRAL, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					
	RESTAURACION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO LIMPIEZA DE POZOS DE VISITA, AREA TIERRA COLORADA ZONA 1, CASCO URBANO CENTRAL, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA	#####	#####	Q	21,000.00	20048041
11/7/2023	<b>CONSERVACION A LA SALUD REMOZAMIENTO INSTALACIONES PUESTO DE SALUD, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					
		Q12,885.50	#####	Q	128,885.50	20048041
11/8/2023	<b>CONSERVACION PARQUE RECREATIVO REMOZAMIENTO DIFERENTES AREAS DE ESPARCIMIENTO SOCIAL EL MIRADOR, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>	Q11,461.55	Q11,461.55		Q11,461.55	9927972
07/11/2023	<b>MEJORAMIENTO CAMINO RURAL IMPLEMENTACION DE PAVIMENTO FASE III, TRAMO MANZANA W-1, BOSQUES DE VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					
	CEMENTO 400 PSI (42,5KG)	151	Q 75.00	Q	11,325.00	
	ARENA DE RIO	16	Q 169.06	Q	2,704.96	
	PIEDRIN	16	Q 270.00	Q	4,320.00	
	<b>MEJORAMIENTO ESCUELA LAS LIMAS, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>			Q	<b>18,349.96</b>	9927972

CONSTRUVIS  
ION 2000

MULTISERVI  
CIOS D&J

MULTISERVI  
CIOS D&J

CONSTRUCT  
ORA SISTECO

CONSTRUCT  
ORA SISTECO

12/24/2023	CEMENTO DE 4,000 PSI (32,5KG)	211	Q 75.00	Q 15,825.00	96686014	DITECCO
	ARENA DE RIO	22	Q 165.00	Q 3,630.00		
	PIEDRIN	20	Q 270.25	Q 5,405.00		
				<b>Q 24,860.00</b>		
1/2/2023	<b>RESTAURACION SISTEMA DE AGUA POTABLE INSTALACION DE ACCESORIOS ELECTRICOS PARA POZO MECANICO KM 22.3, VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				13240463	HISESA
	BOMBA ACERO INOXIDABLE DE 5 HP SERIE 18 DE 36 ETAPAS	1	Q 4,683.00	Q 4,683.00		
	MOTOR FRANCLIN ELECTRIC DE 7.5 HP TRIFASICO 230 VOLTIOS	1	Q 9,672.50	Q 9,672.50		
	CABLE DE 6*3 SUMERGIBLE DOBLE FORRO	282	Q 31.25	Q 8,812.50		
	CABLE SUMERGIBLE PORTA ELECTRODOS 14*3	302	Q 6.00	Q 1,812.00		
				<b>Q 24,980.00</b>		
12/29/2023	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO FASE II INTRODUCCION TUBERIA DE DRENAJE SECTOR LOS MUC, BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				9927972	CONSTRUCT ORA SISTECO
	CEMENTO	24	Q75.00	Q 1,800.00		
	ARENA DE RIO	7	Q165.00	Q 1,155.00		
	PIEDRIN	6	Q270.00	Q 1,620.00		
	HIERRO NO.3 LEGITIMO	28	Q41.00	Q 1,148.00		
	HIERRO NO.4 LEGITIMO	8	Q73.00	Q 584.00		
	TUBO F9-49 DE 6" CORRUGADO	23	Q756.00	Q 17,388.00		
	TUBO DE CEMENTO 24"	3	Q430.00	Q 1,290.00		
				Q 24,985.00		
	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO FASE II SANITARIO IMPLEMENTACION TUBERIA DE DRENAJE TRAMO HACIA SECTOR TRES CRUCES, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				9927972	CONSTRUCT ORA SISTECO
	CEMENTO	24	Q75.00	Q 1,800.00		
	ARENA DE RIO	7	Q165.00	Q 1,155.00		

12/29/2023	PIEDRIN	6	Q270.00	Q	1,620.00		
	HIERRO NO.3 LEGITIMO	28	Q42.00	Q	1,176.00		
	HIERRO NO.4 LEGITIMO	8	Q71.00	Q	568.00		
	TUBO F9-49 DE 6" CORRUGADO	23	Q756.00	Q	17,388.00		
	TUBO DE CEMENTO 24"	3	Q425.66	Q	1,276.98		
				Q	<b>24,983.98</b>		
12/29/2023	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA AGUA POTABLE IMPLEMENTACION ACCESORIOS SUMERGIBLES PARA POZO 22.3, VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					13240463	HISESA
	BOMBA ACERO INOXIDABLE DE 5 HP SERIE 18 DE	1	Q 4,699.50	Q	4,699.50		
	MOTOR FRANCLIN ELECTRIC DE 7.5 HP TRIFASICO	1	Q 9,671.00	Q	9,671.00		
	CABLE DE 6*3 SUMERGIBLE DOBLE FORRO	282	Q 31.25	Q	8,812.50		
	CABLE SUMERGIBLE PORTA ELECTRODOS 14*3	302	Q 6.00	Q	1,812.00		
				Q	<b>24,995.00</b>		
12/29/2023	<b>MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA POTABLE DOTACION DE REPUESTOS HIDRAULICOS PARA POZO ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					13240463	HISESA
	BOMBA ACERO INOXIDABLE DE 5 HP SERIE 18 DE	1	Q 4,702.50	Q	4,702.50		
	MOTOR FRANCLIN ELECTRIC DE 7.5 HP TRIFASICO	1	Q 9,671.00	Q	9,671.00		
	CABLE DE 6*3 SUMERGIBLE DOBLE FORRO	282	Q 31.25	Q	8,812.50		
	CABLE SUMERGIBLE PORTA ELECTRODOS 14*3	302	Q 6.00	Q	1,812.00		
				Q	24,998.00		
12/26/2023	<b>RESTAURACION SISTEMA DE AGUA POTABLE MANTENIMIENTO PARA POZO CAMINO A CRUZ DE PIEDRA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>					13240463	HISESA
	LIMPIEZA DE POZO MECANICO	20	Q 225.00	Q	4,500.00		
	QUIMICO DESINCRUSTANTE MGA	1	Q 1,700.00	Q	1,700.00		
	BOMBA DE 30HP SERIE 90 DE 26 ETAPAS	1	#####	Q	14,500.00		
	MONTAJE DE EQUIPO CON 15 TUBOS DE 4" Y 31	1	Q 3,774.73	Q	3,774.73		
				Q	24,474.73		